陕水协【2021】15号

关于2021年度优秀供应商进行申报评选工作的通知

各会员单位:
根据陕西省城镇供水排水协会《优秀供应商申报与评选办法》的有关规定，决定开展2021年度优秀供应商评选活动，现将有关事项通知如下：
申报时间：本通知下发之日起至11月15日止；
申报范围：按照《优秀供应商申报与评选办法》第六条、第七条规定执行；
三、申报资料：申报资料为一式三份，内容全面简洁，表格填写规范（详见优 秀 供 应 商 申 报 材 料）；
四、申报要求：申报单位须按照本通知“附件”<优秀供应商申报材料>相关内容和要求进行自审，符合条件后方可申报。
[bookmark: _GoBack]五、评选依据：按照陕西省城镇供水排水协会《优秀供应商申报与评选办法》和《优秀供应商评选标准（暂行）》的相关规定执行；
六、评审时间：省水协将于12月份组织专家对申报单位按照规定程序进行评选。
附件：优 秀 供 应 商 申 报 材 料
联系人：史广社  电话87388371  手机13709299363

2021年10月19日

附件

优 秀 供 应 商 申 报 材 料

申报单位：

年  月  日

申报材料填写注意事项
一、采用打印填写。
二、情况具体、真实、数据准确无误。
三、另附材料用纸应与申报材料用纸规格相同。

年  月  日

企业法人代表承诺书

    2019年  月  日

申报优秀供应商基本情况表
	企业名称

	企业注册地

	企业性质

	企业地址

	在陕办公地址

	负责人

	在陕联系人
	姓名

	手机号码

	职位/职务

	E-mail

	获得相关奖励

	一年销售业绩

（加盖公章）
年   月   日

（附：相关获奖、专利、编制标的准规范的复印或扫描件）

企业对主营业务及优势技术说明

优秀供应商评选标准（暂行）自评表

	分
项
	评 选 内 容
	得分
	扣分
	否决
	其他

	资质证
照管理10分
	营业执照有效得2分，过期一票否决
	2分

	※

	有国家或行业颁发的生产许可证得2分，证件过期一票否决
	2分

	※

	有效期内的ISO质量、环境和职业健康安全管理体系认证证书各得1分，未取得各扣1分
	1分
1分
1分
	1分
1分1分

	企业在陕营销机构规章制度健全得2分，不健全扣1分
	2分
	1分

	取得资信等级证书的得1分，未取得扣1分
	1分
	1分

企业诚信建设

30分
	重合同，守信誉的得5分，有售后服务承诺得3分、无售后服务承诺扣3分，涉及饮用水卫生安全有卫生许可批件的得2分，无批件扣2分，发生较大以上生产安全和质量事故，环境污染事故、重大违法违规行为、失信行为的一票否决，

5分
3分
2分
	3分
2分

※

	两年内被国家、行业和地方有关部门表彰的得3分、2分、1分，有被国家、行业和地方有关部门通报批评的分别扣3分、2分、1分（以文件为准）
	3分
2分
1分
	3分2分1分

	本年度获得用户感谢信或锦旗的得3分，有用户投诉经查属实的扣2分
	3分
	2分

	售后服务体系健全：在陕设机构得3分、有服务标准得2分，有库房得1分，机构不健全、无服务标准、无库房的各扣1分
	3分2分
1分
	1分

	建立应急救援预案的得2分、未建立扣2分
	2分
	2分

	在用户调查中被评为：优得2分、好得1分、一般0分、差扣2分
	2分
1分
	2分

	知识产权
与
节能
环保
20分
	参与标准规范编制工作：国标和行标得3分、地标得2分，作为主编单位得2分、参编单位得1分，无此项不得分。本项最高不得超过8分

8分

	三年内获得专利每项得2分，累计不得超过7分，
	7分

	设备节能效果明显得2分、节水效果明显得2分、能耗高扣2分
	2分
2分
	2分

	产品具备智能和环保的得1分
	1分

	人才储备与营销团队

25分
	企业研发团队人数：50人及以上得3分、30-50人得2分、3-10人得1分
不足3人的扣2分
	3分
2分
1分

2分

	企业员工在行业发表专著或论文的得1分
	1分

	研发团队博士学位或正高以上职称人数占团队总人数的10%得1分、20%的2分、30%得3分
	1分
2分
3分

	企业在陕营销机构及人员组成有授权委托文件得2分、无扣2分
	2分
	2分

	在陕西有固定的办公营销场所得3分，岗位职责明确得1分、无固定场所为否决项、岗位职责不明确的扣1分
	3分
1分

1分
	※

	营销产品为自主研发得2分、关键技术为自主研发的得1分
	2分
1分

	企业回款：500万以上2分、100-500得1分、低于100万不得分。（提供陕西纳税凭证）
	2分
1分

	履行会员义务
15分
	按时缴纳会费满两年得2分、每超一年加0.5分
	2分

	在本年度协会年会、理事会上交流的得4分、
	4分

	协会组织文体活动的协办单位得5分
	5分

	为促进行业发展组织开展论坛、专题讲座等每次得2分
	2分

	配合协会组织开展调研交流活动的每次得2分
	2分

注：在陕西境内参与扶贫及社会公益活动，资助100万元以上的加5分、50-100万元的加3分、11-50万元的加2分、10万元以下的加1分；
在陕西省境内参与了应急救援工作的加2分；

受检单位负责人签字：
检查组成员签字：
 年   月   日

（并附营业执照、生产许可证、ISO质量、环境和职业健康安全管理体系认证证书的复印或扫描件、在陕西境内参与扶贫及社会公益活动情况）

本年度有无生产安全事故和质量事故，有无环境污染事故、有无重大违法违规行为、有无失信行为的说明。

另附：企业制作的影像资料（有关证照、生产规模、车间标准化管理、厂区环境保护等；企业研发团队名册、研发团队博士学位或正高以上职称证书、企业员工在行业发表专著或论文等）

加盖公章
年  月  日